

Informazioni trimestrali anno 2017

Fatturato con riferimento al Consolidato

Fatturato con riferimento al Consolidato al 31/03/2017	€ 10.306.449,68
Fatturato con riferimento al Consolidato al 30/06/2017	€ 20.773.350,47
Fatturato con riferimento al Consolidato al 30/09/2017	€ 27.961.713,53
Fatturato con riferimento al Consolidato al 31/12/2017	€ 37.562.202,27

Posizione finanziaria netta Emittente

Il bilancio dell'esercizio 2016 è stato il primo bilancio annuale della società predisposto nella forma e nel contenuto secondo l'informativa prevista dall'International Accounting Standards Board e omologati dall'Unione Europea, in particolare, per quanto riguarda i criteri di iscrizione e di valutazione, secondo gli IAS/IFRS emessi dall'Accounting Standard Board (IASB) e omologati dall'Unione Europea, e successive modifiche ed integrazioni. Pertanto anche alla Posizione Finanziaria netta, predisposta in base ai principi contabili italiani (A), sono state apportate le necessarie rettifiche, in base ai criteri di iscrizione secondo gli IAS/IFRS (B), che riguardano l'inserimento degli impegni per canoni residui di leasing.

Qui di seguito il raffronto tra le due modalità di calcolo

Posizione finanziaria netta

Valori espressi in euro

<i>modalità di calcolo:</i>	A	B
	30/06/2017	30/06/2017
	- 18.261.383,46	- 23.957.185,91

<i>modalità di calcolo:</i>	A	B
	30/09/2017	30/09/2017
	- 19.561.048,17	- 25.180.605,81

<i>modalità di calcolo:</i>	A	B
	31/12/2017	31/12/2017
	- 23.504.111,05	- 29.084.253,52